РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2015 года

          гор. Покров

              № 514/52
Об исполнении решения Совета народных депутатов города Покров от 30 декабря 2014 года № 478/46 «Об обращении жителей города Покров по вопросу проведения общегородского собрания»

          Рассмотрев заявление депутата по 3 одномандатному избирательному округу Паращука С.А. и заявление депутата по 14 одномандатному избирательному округу Свободина В.В.¸ проект решения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета народных депутатов города Покров от 30 декабря 2014 года № 478/46 «Об обращении жителей города Покров по вопросу проведения общегородского собрания» - неисполненным.

2. Признать общегородское Собрание граждан Покрова, назначенное на 18.01.2015 года – несостоявшимся.
3.  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», а так же подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Покров.
Председатель

                                                     И.о. Главы

Совета народных депутатов города Покров                          города Покров
             О.Г. Кисляков

В.Ш. Аракелов